
ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 
 
 

                                         No.30012     

平成３０年８月１０日 
 

検査センター内アッセイ開始について 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

このたび、下記項目を本会検査センター内で実施することとなりました 

のでご案内いたします。 

検査結果報告には従来３～５日要しておりましたが、翌日の報告となり 

ますので、尚一層のご利用をお願い申し上げます。 

敬 白                      

記 

【変更日】    平成３０年９月１日（土）受付分より 

 

【変更項目及び変更内容】 
検査の 

手びき 

掲載頁 

項 目 

コード 
検査項目 変更箇所 新 現 行 

92 3126 PIVKA-Ⅱ 

項目コード   327 3126 

報告 翌日 ３～５日 

検査方法 CLEIA ECLIA 

報告下限値 1 10 未満 

                                                                              ※ 裏面もご参照ください。 

 
 
           

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター  

 

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１０   

                               



【新法と現行法の相関図】 
 

●PIVKA-Ⅱ   

                        ｎ＝140 

 


